
Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.10

KK 3-Stellung 3x20 Herren I Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 18.03.2018 22:51 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 15 Fischer, Maximilian  043... SSV Weilheim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

22 Schapfl , Johannes  043... SSV Weilheim 92 92 184 96 96 192 85 87 172 548

14 Fischer, Simon  043... SSV Weilheim 90 90 180 96 96 192 83 86 169 541



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.10

KK 3-Stellung 3x20 Herren I Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 18.03.2018 22:51 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 15 Fischer, Maximilian  043... SSV Weilheim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

22 Schapfl , Johannes  043... SSV Weilheim 92 92 184 96 96 192 85 87 172 548

14 Fischer, Simon  043... SSV Weilheim 90 90 180 96 96 192 83 86 169 541



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.11
KK 3-Stellung 3x20 Damen I Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.03.2018 20:11 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 44 Plötz, Daniela  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 84 83 167 90 85 175 88 91 179 521



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.12
KK 3-Stellung 3x20 Herren II Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.03.2018 20:11 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 245 Weichart, Helmut  0430... SSV Weilheim 89 92 181 97 96 193 90 88 178 552

2 19 Angermeier, Harald  0430... SSV Weilheim 94 89 183 91 97 188 79 85 164 535



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.13

KK 3-Stellung 3x20 Damen II Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 20.03.2018 18:48 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

57 Rubensdörfer, Alexan...  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 99 95 194 98 98 196 95 94 189 579

56 Georg, Sandra  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 94 91 185 99 99 198 89 91 180 563

55 Wolinski, Marion  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 90 94 184 97 95 192 86 90 176 552

53 Keiluweit, Johanna  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 93 88 181 92 98 190 94 87 181 552



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.14

KK 3-Stellung 3x20 Herren III Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 18.03.2018 13:18 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 16 Fischer, Herbert  043... SSV Weilheim 87 79 166 97 96 193 81 86 167 526

2 31 Schwel le, Peter  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 86 88 174 95 92 187 75 80 155 516

3 172 Kuhn, Karl  043... SSV Weilheim 82 85 167 90 95 185 75 87 162 514

Außer Konkurrenz haben geschossen:

20 Nutzinger, Josef  043... SG Huglfing 89 91 180 97 95 192 88 87 175 547

183 Keck, Adolf  043... SSV Weilheim 92 88 180 97 98 195 82 85 167 542

165 Leis, Matthias  043... SSV Weilheim 82 90 172 90 91 181 80 82 162 515



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.15

KK 3-Stellung 3x20 Damen III Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 18.03.2018 13:20 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 29 Plötz, Ursula  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 87 90 177 92 94 186 85 84 169 532

Außer Konkurrenz haben geschossen:

51 Horneber, Petra  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 94 95 189 97 98 195 93 92 185 569

52 Wörmann, Gabriele  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 92 96 188 87 91 178 91 90 181 547

54 Plenk, Angela  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 88 90 178 95 90 185 90 87 177 540



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.40
KK 3-Stellung 3x20 Junioren I  m. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.03.2018 20:14 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 86 Ulbrich, Johannes  0430... SG Wilzhofen 96 93 189 97 99 196 94 94 188 573



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.42
KK 3-Stellung 3x20 Junioren II m. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.03.2018 20:14 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 87 Ulbrich, Maximilian  0430... SG Wilzhofen 94 95 189 98 98 196 93 94 187 572

2 90 Schwarz, Raphael  0430... SG Wilzhofen 93 94 187 97 98 195 90 93 183 565

3 181 Fichtner, Michael  0430... SG Antdorf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.43
KK 3-Stellung 3x20 Junioren II w. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.03.2018 20:14 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 182 Thanner, Veronika  0430... SSV Weilheim 83 82 165 91 92 183 78 76 154 502

2 178 Aigner, Anna-Lena  0430... SSV Weilheim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.10

KK 3-Stellung 3x20 Herren I Seite: 1

Stand: 18.03.2018 11:42 Uhr Gesamt

1  0430044 SSV Weilheim 1635 Ringe

19 Angermeier, Harald 535

22 Schapfl , Johannes 548

245 Weichart, Helmut 552



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.11

KK 3-Stellung 3x20 Damen I Seite: 1

Stand: 18.03.2018 13:12 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 1694 Ringe

56 Georg, Sandra 563

57 Rubensdörfer, Alexandra 579

55 Wolinski, Marion 552



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.14

KK 3-Stellung 3x20 Herren III Seite: 1

Stand: 20.03.2018 19:21 Uhr Gesamt

1  0430044 SSV Weilheim 1582 Ringe

16 Fischer, Herbert 526

183 Keck, Adolf 542

172 Kuhn, Karl 514



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.15

KK 3-Stellung 3x20 Damen III Seite: 1

Stand: 20.03.2018 19:23 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 1668 Ringe

51 Horneber, Petra 569

53 Keiluweit, Johanna 552

52 Wörmann, Gabriele 547



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.40

KK 3-Stellung 3x20 Junioren I  m. Seite: 1

Stand: 20.03.2018 19:23 Uhr Gesamt

1  0430041 SG Wilzhofen 1710 Ringe

90 Schwarz, Raphael 565

86 Ulbrich, Johannes 573

87 Ulbrich, Maximilian 572
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